

ZP.271.26.2022

Augustów, 08.11.2022 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotycząca: „Zagospodarowanie terenu przestrzeni wewnątrzsiedlowej
Osiedla Przylesie w Augustowie”

- A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na kanalizacji deszczowej rur karbowanych PP SN8 o średnicy 300, 250 i 200mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału rur kanalizacji deszczowej fi 300, 250 i 200 na PP SN8.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przy regulacji pionowej istniejących studzienek kanalizacji deszczowej, nie trzeba wymieniać zwieńczeń studni oraz włączów kanałowych (poz. przedmiaru 16 d.2)?

Odpowiedź

W wycenie należy uwzględnić wymianę zwieńczeń studni oraz włączów kanałowych, które będą w złym stanie technicznym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że na studniach kanalizacji sanitarnej nie są wymagane pokrywy z herbem Miasta Augustów (stosowane są jedynie na kanalizacji deszczowej)?

Odpowiedź

W wycenie należy uwzględnić pokrywy z herbem zarówno na studniach kanalizacji deszczowej jak i sanitarnej.

- B. Zamawiający przedłuża termin zawiązania ofertą oraz termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:**

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:

Urząd Miejski w Augustowie

ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, tel.: 87 643-42-10, faks: 87 643-42-11

www.urzad.augustow.pl, e-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl

ZP.271.26.2022

2. Termin składania ofert: **09.11.2022 r. godz. 10:00**
3. Termin otwarcia ofert: **09.11.2022 r. godz. 10:10**

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

2. Termin składania ofert: **16.11.2022 r. godz. 10:00**
3. Termin otwarcia ofert: **16.11.2022 r. godz. 10:10**

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do **08.12.2022r.**

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do **15.12.2022r.**

- C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2022/BZP 00402287/01 z dnia 20.10.2022 r. w sekcji:
- IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
 - IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
 - IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
- D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ
Miasta Augustowa
Miroslaw Karolczuk**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)